南教发〔2025〕68号
重庆市南岸区教育委员会

关于公示南岸区第二届“风华杯”教师技能赛训活动获奖名单的通知

各中小学、幼儿园，教师进修学院：

根据《重庆市南岸区教育委员会重庆市南岸区总工会关于举办南岸区第二届“风华杯”教师技能赛训活动的通知》（南教发〔2024〕246号）文件要求，经各单位精心组织，现已完成培训和比赛。全区310名选手经系统培训，参加了区级复赛和现场决赛，并严格按照选手综合得分进行排序，现将获奖选手名单予以公示（见附件1）。同时，由承办单位、协办单位以及参赛取得优异成绩的教师所在单位推荐，经组委会综合审定，现评选出“南岸区第二届‘风华杯’教师技能赛训活动组织工作成效突出个人”并予以公示（见附件2）。

一、公示期

2025年4月28日—2025年5月7日

二、受理地点及电话

通讯地址（邮编）：重庆市南岸区茶园新区广福大道22号（401336）

南岸区教育委员会人事科，唐天芳，023*62900046

南岸区教育委员会党办，冯后福，023*62800278

三、公示要求

1.如对公示内容有异议，请书面、署名形式反映。

2.反映人必须用真实姓名，反映情况要本着实事求是，敢于负责的态度，不允许借机捏造事实，泄愤报复或有意诬陷，一经查实，将严肃处理。

3.区教委对反映人员的信息严格保密。

附件：1.南岸区第二届“风华杯”教师技能赛训活动获奖选手名单

2.南岸区第二届“风华杯”教师技能赛训活动组织工作成效突出个人名单

                            重庆市南岸区教育委员会              2025年4月28日
附件1

南岸区第二届“风华杯”教师技能赛训活动获奖选手名单

（按学段学科排序）
	序号
	姓名
	学段学科
	学校名称
	集团名称
	奖项

	1
	隋文娟
	高中语文
	重庆市第十一中学校
	十一中学教育集团
	特等奖

	2
	张佳欣
	高中数学
	重庆市南坪中学校
	南坪中学教育集团
	特等奖

	3
	毛倩
	初中英语
	重庆市广益中学校
	广益中学教育集团
	特等奖

	4
	谢越
	初中语文
	重庆市南坪中学校
	南坪中学教育集团
	特等奖

	5
	余娟
	小学语文
	重庆市南岸区南坪实验小学校
	南坪实验小学教育集团
	特等奖

	6
	巫梅樱枝
	小学语文
	重庆市南岸区珊瑚实验小学校
	珊瑚实验小学教育集团
	特等奖

	7
	刘子义
	小学数学
	重庆市南岸区天台岗小学校
	天台岗小学教育集团
	特等奖

	8
	熊思宇
	小学英语
	重庆市南岸区弹子石小学校
	弹子石小学教育集团
	特等奖

	9
	唐巧
	小学科学
	重庆市南岸区天台岗小学校
	天台岗小学教育集团
	特等奖

	10
	周伟
	小学音乐
	重庆市南岸区珊瑚实验小学校
	珊瑚实验小学教育集团
	特等奖

	11
	向瑞琦
	小学音乐
	重庆市南岸区广阳湾珊瑚实验
小学校
	珊瑚实验小学教育集团
	特等奖

	12
	廖贻楠
	幼儿园
	重庆市南岸区南坪实验幼儿园
	南坪实验幼儿园幼教集团
	特等奖

	13
	程曦
	高中语文
	重庆市广益中学校
	广益中学教育集团
	一等奖

	14
	李佳
	高中语文
	重庆市南坪中学校
	南坪中学教育集团
	一等奖

	15
	吴亚秋
	高中历史
	重庆市第十一中学校
	十一中学教育集团
	一等奖

	16
	邓虹
	高中地理
	重庆市第十一中学校
	十一中学教育集团
	一等奖

	17
	付成茵
	高中化学
	重庆市第二外国语学校
	重庆二外教育集团
	一等奖

	18
	徐应娟
	初中数学
	重庆市广益中学校
	广益中学教育集团
	一等奖

	19
	田玲珲
	初中数学
	重庆市第二外国语学校
	重庆二外教育集团
	一等奖

	20
	杨静
	初中英语
	重庆滨江实验学校
	广益中学教育集团
	一等奖

	21
	刘汉兵
	小学语文
	重庆市南岸区天台岗万国城小学校
	天台岗小学教育集团
	一等奖

	22
	陈静
	小学语文
	重庆市南岸区江南小学校
	江南小学教育集团
	一等奖

	23
	李雪
	小学语文
	重庆市南岸区珊瑚中铁小学校
	珊瑚实验小学教育集团
	一等奖

	24
	姚蓉
	小学数学
	重庆市南岸区南坪实验金科小学校
	南坪实验小学教育集团
	一等奖

	25
	皮靓
	小学数学
	重庆市南岸区南坪实验小学校
	南坪实验小学教育集团
	一等奖

	26
	姚慧
	小学数学
	重庆市南岸区南坪实验外国语
小学校
	南坪实验小学教育集团
	一等奖

	27
	何槿
	小学英语
	重庆市南岸区南坪实验小学校
	南坪实验小学教育集团
	一等奖

	28
	李浠铭
	小学英语
	重庆市南岸区香溪小学校
	学院附小教育集团
	一等奖

	29
	肖婧
	小学道德与法治
	重庆市南岸区天台岗小学校
	天台岗小学教育集团
	一等奖

	30
	杨本苏
	小学科学
	重庆市南岸区弹子石小学校
	弹子石小学教育集团
	一等奖

	31
	张晏翎
	小学音乐
	重庆市南岸区龙门浩隆平第二
小学校
	龙门浩隆平小学教育集团
	一等奖

	32
	龚琴
	小学体育与健康
	重庆市南岸区珊瑚浦辉实验小学
	珊瑚实验小学教育集团
	一等奖

	33
	潘雪
	小学美术
	重庆市南岸区珊瑚实验小学校
	珊瑚实验小学教育集团
	一等奖

	34
	周航宇
	幼儿园
	重庆市南岸区弹子石幼儿园
	弹子石幼儿园教育集团
	一等奖

	35
	刘锦晨
	幼儿园
	重庆市南岸区新城幼儿园
	新城幼儿园教育集团
	一等奖

	36
	程媛媛
	幼儿园
	重庆市南岸区珊瑚幼儿园
	珊瑚幼儿园教育集团
	一等奖

	37
	秦姚
	高中语文
	重庆市广益中学校
	广益中学教育集团
	二等奖

	38
	蒋颖
	高中语文
	重庆市江南艺术中学
	南坪中学教育集团
	二等奖

	39
	艾佳
	高中数学
	重庆市南岸区广阳湾珊瑚中学校
	珊瑚中学教育集团
	二等奖

	40
	陈帅
	高中数学
	重庆市辅仁中学校
	辅仁中学教育集团
	二等奖

	41
	张鑫
	高中数学
	重庆市广益中学校
	广益中学教育集团
	二等奖

	42
	高芮
	高中英语
	重庆市第二外国语学校
	重庆二外教育集团
	二等奖

	43
	冷点
	高中英语
	重庆市第十一中学校
	十一中学教育集团
	二等奖

	44
	唐亚玲
	高中思想政治
	重庆市辅仁中学校
	辅仁中学教育集团
	二等奖

	45
	熊勤渝
	高中物理
	重庆市辅仁中学校
	辅仁中学教育集团
	二等奖

	46
	隆秀红
	高中生物
	重庆市江南艺术中学
	南坪中学教育集团
	二等奖

	47
	周威林
	高中体育与健康
	重庆市特殊教育中心
	融合教育集团
	二等奖

	48
	谷改改
	初中语文
	重庆市南岸区江南新城珊瑚中学校
	珊瑚中学教育集团
	二等奖

	49
	向娟
	初中语文
	重庆南开（融侨）中学校
	南开（融侨）中学教育集团
	二等奖

	50
	向智灵
	初中语文
	重庆市南坪中学校
	南坪中学教育集团
	二等奖

	51
	谢贞雨
	初中语文
	重庆市南岸区广福未来学校
（初中部）
	广益中学教育集团
	二等奖

	52
	罗德花
	初中数学
	重庆市文德中学校
	十一中学教育集团
	二等奖

	53
	唐维
	初中英语
	重庆市文德中学校
	十一中学教育集团
	二等奖

	54
	吴垚
	初中英语
	重庆市第二外国语学校
	重庆二外教育集团
	二等奖

	55
	刘显微
	初中道德与法治
	重庆市珊瑚初级中学校
	珊瑚中学教育集团
	二等奖

	56
	黄旻熠
	初中历史
	重庆市文德中学校
	十一中学教育集团
	二等奖

	57
	袁莹
	初中历史
	重庆市南坪中学校
	南坪中学教育集团
	二等奖

	58
	孙学
	初中物理
	重庆市南岸区中海学校（初中部）
	十一中学教育集团
	二等奖

	59
	王蕊婵
	初中音乐
	重庆南开（融侨）中学校
	南开（融侨）中学教育集团
	二等奖

	60
	崔文君
	小学语文
	重庆市南岸区川益小学校
	人民（融侨）小学教育集团
	二等奖

	61
	代小琴
	小学语文
	重庆市南岸区弹子石实验学校（小学部）
	弹子石小学教育集团
	二等奖

	62
	李小涵
	小学语文
	重庆市南岸区珊瑚康恒小学校
	珊瑚实验小学教育集团
	二等奖

	63
	刘小娟
	小学语文
	重庆市南岸区弹子石小学校
	弹子石小学教育集团
	二等奖

	64
	彭晓娅
	小学语文
	重庆市南岸区江南小学校
	江南小学教育集团
	二等奖

	65
	苏抒
	小学语文
	重庆市南岸区御峰小学校
	龙门浩隆平小学教育集团
	二等奖

	66
	杨璐
	小学语文
	重庆市南岸区天台岗小学校
	天台岗小学教育集团
	二等奖

	67
	朱清
	小学语文
	重庆市南岸区玛瑙学校（小学部）
	龙门浩隆平小学教育集团
	二等奖

	68
	周蜜
	小学语文
	重庆市南岸区龙门浩隆平第二
小学校
	龙门浩隆平小学教育集团
	二等奖

	69
	洪娟
	小学数学
	重庆市南岸区江南小学校
	江南小学教育集团
	二等奖

	70
	寇绍华
	小学数学
	重庆市南岸区青龙路小学校
	人民（融侨）小学教育集团
	二等奖

	71
	谭敏
	小学数学
	重庆市南岸区珊瑚中铁小学校
	珊瑚实验小学教育集团
	二等奖

	72
	王楠
	小学数学
	重庆市南岸区御峰小学校
	龙门浩隆平小学教育集团
	二等奖

	73
	王爽
	小学数学
	重庆市南岸区中海学校（小学部）
	弹子石小学教育集团
	二等奖

	74
	周娴雅
	小学数学
	重庆市南岸区南坪实验金科小学校
	南坪实验小学教育集团
	二等奖

	75
	单芳
	小学英语
	重庆市南岸区珊瑚鲁能小学校
	珊瑚实验小学教育集团
	二等奖

	76
	叶琴
	小学英语
	重庆市南岸区江南水岸小学校
	教师进修学院附属小学
教育集团
	二等奖

	77
	吴玲
	小学英语
	重庆市南岸区江南小学校
	江南小学教育集团
	二等奖

	78
	马晓佳
	小学道德与法治
	重庆市南岸区珊瑚中铁小学校
	珊瑚实验小学教育集团
	二等奖

	79
	夏成玲
	小学道德与法治
	重庆市南岸区江南小学校
	江南小学教育集团
	二等奖

	80
	姚惠琴
	小学道德与法治
	重庆市南岸区广福未来学校
（小学部）
	天台岗小学教育集团
	二等奖

	81
	刘佳欣
	小学劳动
	重庆市南岸区南坪实验小学校
	南坪实验小学教育集团
	二等奖

	82
	李彦
	小学音乐
	重庆市南岸区天台岗万国城小学校
	天台岗小学教育集团
	二等奖

	83
	胡群
	小学体育与健康
	重庆市南岸区珊瑚中铁小学校
	珊瑚实验小学教育集团
	二等奖

	84
	龚德豪
	小学体育与健康
	重庆市南岸区弹子石小学校
	弹子石小学教育集团
	二等奖

	85
	黄水莲
	小学体育与健康
	重庆市南岸区上浩小学校
	龙门浩隆平小学教育集团
	二等奖

	86
	李宛臻
	小学美术
	重庆市南岸区珊瑚中铁小学校
	珊瑚实验小学教育集团
	二等奖

	87
	杨乐
	小学美术
	重庆市南岸区弹子石小学校
	弹子石小学教育集团
	二等奖

	88
	白卓
	幼儿园
	重庆市南岸区南坪实验亚太幼儿园
	南坪实验幼儿园幼教集团
	二等奖

	89
	丁豆豆
	幼儿园
	重庆市南岸区珊瑚幼儿园
	珊瑚幼儿园教育集团
	二等奖

	90
	冯欢
	幼儿园
	重庆市南岸区江南新城南坪实验幼儿园
	南坪实验幼儿园幼教集团
	二等奖

	91
	刘燏
	幼儿园
	重庆市南岸区弹子石幼儿园
	弹子石幼儿园教育集团
	二等奖

	92
	荆雪
	幼儿园
	重庆市南岸区弹子石幼儿园
	弹子石幼儿园教育集团
	二等奖

	93
	向秀梅
	幼儿园
	重庆市南岸区新城时光幼儿园
	新城幼儿园幼教集团
	二等奖

附件2

南岸区第二届“风华杯”教师技能赛训活动组织工作成效突出个人名单

（按姓名音序排序）
	序号
	单位名称
	获奖姓名

	1
	重庆市南岸区香溪小学校
	陈瑶

	2
	重庆市南岸区弹子石小学校
	陈植余

	3
	重庆市南岸区龙门浩隆平第二小学校
	邓浪

	4
	重庆市南岸区弹子石幼儿园
	冯永红

	5
	重庆市南岸区长生小学校
	淦真银

	6
	重庆市南岸区南坪实验金科小学校
	胡雪湄

	7
	重庆市南岸区教师进修学院
	黄静

	8
	重庆市南岸区南坪实验小学校
	黄贵松

	9
	重庆滨江实验学校
	黄馨

	10
	重庆市南岸区教师进修学院
	黄一海

	11
	重庆市南岸区江南小学校
	李巧霞

	12
	重庆市南岸区天台岗万国城小学校
	李学英

	13
	重庆市南岸区珊瑚实验小学校
	林怡

	14
	重庆市第十一中学校
	刘东华

	15
	重庆市第二外国语学校
	鲁海波

	16
	重庆市南岸区江南新城南坪实验幼儿园
	陆洋

	17
	重庆市南岸区珊瑚幼儿园
	马玉

	18
	重庆市南坪中学校
	莫雪艳

	19
	重庆市南岸区广阳湾珊瑚实验小学校
	史宇佳

	20
	重庆市南岸区新城幼儿园
	陶炜

	21
	重庆市广益中学校
	文敏

	22
	重庆市长生桥中学校
	熊百艳

	23
	重庆市南岸区南坪实验幼儿园
	易星

	24
	重庆市南岸区教师进修学院
	严华芳

	25
	重庆市南岸区珊瑚浦辉实验小学
	张丽

	26
	重庆市南岸区珊瑚中铁小学校
	张媛媛

	27
	重庆市南岸区南坪实验光华小学校
	周奕

	28
	重庆市南岸区天台岗小学校
	邹冰秋

 重庆市南岸区教育委员会办公室          2025年4月28日印发
- 2 -
- 3 -